

Morten Rønde Holding ApS
Olinesmindevej 37, 8722 Hedensted

CVR-nr. 29 79 23 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Rønde Holding ApS Olinesmindevej 37 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 79 23 72
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Rønde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Tørring Autolak A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.838	-5.712
Bruttoresultat	-5.838	-5.712
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	182.886	175.809
Andre finansielle indtægter	635	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.943	-2.698
Resultat før skat	147.740	167.399
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	147.740	167.399
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	44.340	167.399
Disponeret i alt	147.740	167.399

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.176.704</u>	<u>293.818</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.704</u>	<u>293.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.176.704</u>	<u>293.818</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>26.594</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.594</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>372.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.594</u>	<u>372.001</u>
Aktiver i alt	<u>1.203.298</u>	<u>665.819</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	536.319	491.979
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>764.719</u>	<u>616.979</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	433.829	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Anden gæld	0	44.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.579</u>	<u>48.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>438.579</u>	<u>48.840</u>
	Passiver i alt	<u>1.203.298</u>	<u>665.819</u>

Noter

	2016	2015				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	29.943	2.698				
	29.943	2.698				
	31/12 2016	31/12 2015				
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed						
Kostpris 1. januar	343.000	343.000				
Tilgang i årets løb	700.000	0				
Kostpris 31. december	1.043.000	343.000				
Nedskrivninger 1. januar	-49.182	-28.991				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	261.724	175.809				
Udbytte	0	-196.000				
Nedskrivninger 31. december	212.542	-49.182				
Årets afskrivninger på goodwill	-78.838	0				
Afskrivninger på goodwill 31. december	-78.838	0				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.176.704	293.818				
I regnskabsposten indgår goodwill med	315.355	0				
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	394.193	0				
Tilknyttet virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Tørring Autolak A/S	Hedensted	100 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05			0	0	26.594
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	491.979	324.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.340</u>	<u>167.399</u>
	<u>536.319</u>	<u>491.979</u>